АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 11 ноября 2014 г.                             № 733

О внесении изменений в муниципаль-

ную программу «Модернизация сис-

тем дошкольного образования Ана-

дырского муниципального района в

2014-2016 годах», утверждѐнную по-

становлением Администрации Ана-

дырского муниципального района от

23 июня 2014 года № 398

В целях уточнения отдельных положений муниципальной программы

«Модернизация систем дошкольного образования Анадырского муниципально-

го района в 2014-2016 годах», утверждѐнной постановлением Администрации

Анадырского муниципального района от 23 июня 2014 года № 398, Админист-

рация Анадырского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Модернизация систем дошколь-

ного образования Анадырского муниципального района в 2014-2016 годах»,

утверждѐнную постановлением Администрации Анадырского муниципального

района от 23 июня 2014 года № 398 изменения согласно Приложению к на-

стоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление (без Приложения) в газете

«Крайний Север» и разместить с Приложениями на официальном сайте Адми-

нистрации Анадырского муниципального района  www.anadyr-mr.ru.

Глава Администрации                                                                      В.С. Вильдяйкин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации

Анадырского муниципального района

 11 ноября 2014г. № 733

Изменения в муниципальную программу

«Модернизация систем дошкольного образования Анадырского муниципально-

го района в 2014-2016 годах», утверждѐнную постановлением

Администрации Анадырского муниципального района

от 23 июня 2014 года № 398

1. В Паспорте программы позицию «Объѐмы финансовых ресурсов Му-

ниципальной программы» изложить в следующей редакции:

2. В разделе V. «Ресурсное обеспечение Муниципальной программы» аб-

зац третий изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования программных мероприятий составляет

33 522,1 тыс. рублей, из них:

 - за счет средств федерального бюджета – 14 013,1 тыс. рублей;

 - за счет средств окружного бюджета – 18 503,3 тыс. рублей;

 - за счет средств местного бюджета – 1 005,7 тыс. рублей.».

«Объѐмы финансовых

ресурсов  Муниципальной

программы

Общий объем финансирования Муниципаль-

ной программы составляет 33 522,1 тыс. руб-

лей, в том числе по годам:

в 2014 году – 33 522,1 тыс. рублей;

в 2015 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2016 году – 0,0 тыс. рублей;

из них:

средства федерального бюджета – 14 013,1 тыс.

рублей, в том числе по годам:

в 2014 году – 14 013,1 тыс. рублей;

в 2015 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2016 году – 0,0 тыс. рублей;

средства окружного бюджета – 18 503,3 тыс.

рублей, в том числе по годам:

в 2014 году – 18 503,3 тыс. рублей;

в 2015 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2016 году – 0,0 тыс. рублей;

средства местного бюджета – 1 005,7 тыс. руб-

лей, в том числе по годам:

в 2014 году – 1 005,7 тыс. рублей;

в 2015 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2016 году – 0,0 тыс. рублей.».

.

2

3. В разделе VII. «Перечень целевых индикаторов (показателей) Муници-

пальной программы» абзац второй изложить в следующей редакции:

«

№

п/п

Показатель (индикатор)

(наименование)

Ед. из-

мерения

годы

2014 2015 2016

1 2 3 4 5 6

1 Количество мест, созданных

в дошкольных образователь-

ных учреждениях, отвечаю-

щих современным требова-

ниям и условиям осуществ-

ления общеобразовательного

процесса

ед. 55 0 0

».

4. Приложение к Муниципальной программе «Модернизация систем до-

школьного образования Анадырского муниципального района в 2014-2016 го-

дах» изложить в следующей редакции:

Перечень мероприятий

Муниципальной программы «Модернизация систем дошкольного образования

Анадырского муниципального района в 2014-2016 годах»

№

п/п

Наименование направления,

раздела, мероприятия

Период реа-

лизации ме-

роприятий

(годы)

Объем финансовых ресурсов, тыс. рублей Ответственный ис-

полнитель, соиспол-

нители, участники
Всего в том числе средства:

федераль-

ного бюд-

жета

окружного

бюджета

местного

бюджета

прочих вне-

бюджетных

источников

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Реконструкция, капитальный и теку-

щий ремонт зданий дошкольных обра-

зовательных учреждений в Анадыр-

ском муниципальном районе

2014 – 2016

33 522,1 14 013,1 18 503,3 1 005,7 0,0 Администрация

Анадырского

муниципального

района

2014 33 522,1 14 013,1 18 503,3 1 005,7 0,0

2015 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2016 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

   ».

«ПРИЛОЖЕНИЕ

к Муниципальной программе

«Модернизация систем дошкольного образования

Анадырского муниципального района в 2014-2016 годах»